UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

                  Số:         /GM-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, đánh giá hiện trạng trụ sở làm việc

của Ban Dân tộc tỉnh

Năm 2023, Ban Dân tộc tỉnh được UBND tỉnh cho chủ trương sửa chữa trụ

sở làm việc tại Quyết định số 1913/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm, thuê nhà, sửa

chữa, bảo dưỡng tài sản công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2023; đến

nay đã hoàn thành các thủ tục chuẩn bị dự án và đang tiến hành thi công. Tuy

nhiên, trong quá trình triển khai thi công cho thấy nhiều hạng mục cần được tiếp

tục kiểm tra, đánh giá để sửa chữa kịp thời nhằm đáp ứng nhu cầu làm việc lâu

dài và đảm bảo mỹ quan của cơ quan.

Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp tiếp tục kiểm tra, đánh giá hiện trạng

Trụ sở làm việc cơ quan, với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Ban Ban Dân tộc tỉnh: Lãnh đạo Ban;

- Đại diện Sở Xây dựng;

- Đại diện Sở Tài chính.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 16 giờ 00 phút ngày 31/8/2023 tại Trụ

sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh; địa chỉ: 64 Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá hiện trạng cơ sở vật chất Trụ sở làm việc

Ban Dân tộc tỉnh để có cơ sở đề xuất nhu cầu sửa chữa, bổ sung.

Kính mong các cơ quan, đơn vị được mời cử đại biểu tham gia đúng thành

phần và thời gian để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-08-30T10:36:49+0700

		2023-08-30T10:55:44+0700

		2023-08-30T10:55:44+0700

		2023-08-30T10:55:44+0700